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6. mednarodna kolesarska dirka "VZPON NA POKLJUKO 2023"
Absolutni rezultati po spolu

Vzpon na Pokljuko

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Priimek in ime:

Spol:  female
1 166

169

164 10139542968
177

176 10007138372
172

168

175 10138829313
173 10139434753
170 10129642100
11 171 10124264963
12 198 614626u

13 165

14 180

15 167 10114508076
16 184 10017630843
17 178

18 183

19 181

20 202
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Spol:  male
1 119 10017598309

88 10059836149
63 10139919450
23 10017569007
24 10117945415

347 10141033132
14 10114563650
95 10017553748
36

244
44 10013377492

12 200 10017590528

13 105 10017560721

14 410128193766

15 59 10131571083

16 26 10127654509

17 22

18 60 10113393485

O © 0 N O a » 0N

-
-

nedelja, 16. julij 2023

VIDAK Eva

KLEMENC Marusa
GOROPECNIK Eva
PITAMIC VOJSKA Jasmina
OPEKA Ajda

ARH Lucija

KLINAR Tina
UNTERSCHEIDER Gerda
LAZNIK Regina
DRNOVSEK Mateja
FLORINDO Mateja
FACCHINI MICHELA
KLINAR Katja

PREBEG Petra

BOLKA Spela

RAKOS lIvica
KOBENTAR Katja
TRONTELJ Marjana
LOVREC Valerija
NOVAK SPELA

BRATUS Dean
CRETNIK Marko
MIKAC Patrik
BAVEC Timotej
ZETTLER Thomas
CERNIGOJ TILEN
STARIC Maj
PRESEREN Jani
DOCKE Max
TOMAT LUCA
BOZNAR Kristijan
KLAVORA MITJA
FILIPIC Grega
KNEZ Iztok
MICHENTHALER Armin
JAMBROSIC Nik
GREGORIC Jakob
FIJAVZ Matej

Kategorija:

12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
13 - Zenske B
13 - Zenske B
12 - Zenske A
12 - Zenske A
13 - Zenske B
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
14 - Zenske C
12 - Zenske A
13 - Zenske B
12 - Zenske A
15 - Zenske D
13 - Zenske B
14 - Zenske C
13 - Zenske B
13 - Zenske B

05 - Master D
04 - Master C
03 - Master B
01 - Amaterji
01 - Amater;ji
01 - Amaterji
01 - Amater;ji
05 - Master D
02 - Master A
01 - Amaterji
02 - Master A
03 - Master B
05 - Master D
01 - Amaterji
03 - Master B
01 - Amaterji
18 - Mladinci do

10 1At

03 - Master B

Krogo
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o
et
=1}
&
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Cas dirke:

00:45:19
00:45:19
00:48:46
00:49:12
00:50:55
00:50:57
00:51:10
00:52:58
00:54:29
00:54:50
00:56:22
00:57:45
00:59:58
01:00:26
01:01:44
01:06:50
01:08:00
01:11:37
01:14:53
01:36:42

00:37:21
00:38:11
00:38:42
00:38:43
00:38:44
00:38:45
00:38:45
00:38:47
00:38:49
00:39:24
00:40:12
00:40:13
00:40:14
00:40:38
00:40:47
00:41:17
00:41:18
00:41:20

Hitrost km/h: Klub:

20,79
20,79 TK UTRIP
19,32 SD KOLOKA
19,15 EKIS
18,5 KD BRANIK MARIBOR
18,49 KD LITIJSKI TEMPOM
18,41 VIRTUSLO 4ENDURA
17,78 ARB6 ASK6 RAIFF RC
17,29 KK JAN SPORT
17,18 KK ZAGORSKA DOLI
16,71 KD ALPE SIS
16,31 ASD COTTUR
15,71
15,59 SEVP
15,26 BAM.BI
14,09 SD TURBO M
13,85 POV LOGBR
13,15 GSSV
12,58 SPE
9,74

25,22 TUS T.E.AM.
24,67 GANESHA TEAM
24,34 JB TEAM
24,33 1ZVIR VIPAVA
24,32 ARB6 ASKS RAIFF RC
24,31 1ZVIR VIPAVA
24,31 1ZVIR VIPAVA
24,29 TEAM BTS COMPANY
24,27 ASKO VILLACH
23,91 KI.CO.SYS.TEAM
23,43 SD VITALGO.SI
23,42 1ZVIR VIPAVA
23,41 KD ALPE SIS
23,18 SD BAM.BI
23,1 ARB6 ASK6 RAIFFEIS
22,82 KD OBALA
22,81
22,79 KK ROGLA
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

83
38
9 10092865760
86
138 10035080032
31 10129970078
21
39
8
151 10017635691
46 10124487558
96 10051266100
146 10017551829

78 10017608110
149 10053971992
130 10017567993
114
136 10017569613
125 10017555566

81 10100938281

71 10124260418
350 10017563347
348

64

97

47

99 10094868913
134 10017625486
102
137 10062162836
196 10140304420

15

56
131 10134776430
101
153 10017632257
111

40
117 10137312877
126

34
132 10059002656

16

37 10140708786
349
193

69

76

58

94 10017640846

nedelja, 16. julij 2023

ZONTAR Ale$
POTOCNIK Domen
HRIBLJAN Matjaz
BENCINA Zarko
PERTL Gebhard
PODBERSIC Matija
KLEMENCIC Dejan
GOLOB Andrej
PODGORNIK Jure
DEBELJAK Janez
TERCON Borut
FERJANGIC Bostjan
DANEVCIC Marko
BIVIC Domen
DOLENC Marko
MAIER Roland
SABEC Igor
ERZEN Gregor
CIBEJ Bruno
ISKRA Tomi
ROBIN Tadej
MAVRIN Rok
TEMLIN MATEJ
MISLEJ BORUT
STRUS Luka
ZBOGAR Tomaz
ZERJAL Gasper

WASSERMANN Michael

NOVAK Rajko
7BOGAR Matjaz
DOLAR Tomaz

OBRANOVIC MARKO

PEGAN Urban
BEGUS Matic
ZITNIK Mitja
ZAGORSEK Luka
SKUBIC Borislav
BULOVEC BLAZ
KOGOVSEK Leon
TRAKONUJA Dejan
ZEMVA Tomaz
FRANKO Ale$
TOMSIC Valter
SAGDIN Luka
VINOJCIC Igor
PINTER ANDREJ
ZEMVA TIMOTEJ
PESJAK Kristjan
SIVIC Domen
RAVNIKAR Luka
JUVANCIC Gregor

04 - Master C
02 - Master A
01 - Amater;ji
04 - Master C
07 - Master F
01 - Amaterji
01 - Amater;ji
02 - Master A
01 - Amater;ji
08 - Master G
02 - Master A
05 - Master D
07 - Master F
01 - Amaterji
04 - Master C
08 - Master G
06 - Master E
05 - Master D
07 - Master F
06 - Master E
04 - Master C
03 - Master B
06 - Master E
03 - Master B
03 - Master B
05 - Master D
02 - Master A
05 - Master D
06 - Master E
05 - Master D
07 - Master F
04 - Master C
01 - Amater;ji
02 - Master A
06 - Master E
05 - Master D
09 - Master H
04 - Master C
02 - Master A
05 - Master D
06 - Master E
02 - Master A
06 - Master E
01 - Amaterji
02 - Master A
07 - Master F
18 - Mladinci do
(4)1(’: I-Ali/laster B
03 - Master B
02 - Master A
04 - Master C

00:41:21
00:41:22
00:42:15
00:42:18
00:42:40
00:42:40
00:42:41
00:42:41
00:42:42
00:42:45
00:42:49
00:43:55
00:43:55
00:44:19
00:44:19
00:44:22
00:44:23
00:44:57
00:44:59
00:45:14
00:45:14
00:45:14
00:45:15
00:45:16
00:45:18
00:45:21
00:45:40
00:45:46
00:45:50
00:46:09
00:46:45
00:46:47
00:46:47
00:46:49
00:46:57
00:46:59
00:46:59
00:47:00
00:47:04
00:47:14
00:47:18
00:47:19
00:47:19
00:47:19
00:47:20
00:47:54
00:47:58
00:48:56
00:48:58
00:49:13
00:49:33

22,78 10. PEHP
22,77 KK GORJE

22,3 KK JAN SPORT
22,27 POV 1. BR
22,08 ARB6 ASKS RAIFF RC
22,08 KK PANTAL
22,07 KD BELAUNCE
22,07 15. PVL
22,06
22,04 KK JAN SPORT

22 1ZVIR VIPAVA

21,45 1ZVIR VIPAVA
21,45 KD BRDA DOBROVO
21,26
21,26 KD BELAUNCE
21,23 ARB6 ASK6 RAIFF RC
21,22 KK POSTOJNA
20,96 VZE
20,94 1ZVIR VIPAVA
20,83 KD BRDA DOBROVO
20,83 KD BRANIK MARIBOR
20,83 ESD
20,82 TEAM TURBO TROPO
20,81
20,79 15. PVL
20,77 132. GORP
20,63
20,58 AR
20,55 POV LOGBR
20,41 GSSV
20,15 KK ZAVRSNICA
20,14 1ZVIR VIPAVA
20,14/
20,12 430. MOD
20,06 OOCT
20,05 POV LOGBR
20,05 KD TIM VITA
20,04 MIZARSTVO BUKI
20,01 VIRTUSLO 4ENDURA
19,94 KD BRDA DOBROVO
19,92 POV 1. BR
19,91 15. PVL
19,91 15. PVL
19,91 74. PEHP

19,9 VIRTUSLO
19,67 SENTJUR POWER
19,64
19,25 SEVP
19,24 RB 1. BR
19,14 CZU
19,01 SD BAM.BI
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120

190
140 10054908953
185 10103395112
113
13
28
250
127
103
152 10017552132
92
129
194
157 10035046484
162 10017551930
61
161 10035042848
147
85
74
90
109
112
121
201
188 10126136255
25
155 10017636200
148 10017635489
57
156 10017630944
120
82
195
67
79
5 10013786209
104
197
32
50
139
107
89
108
158 10017633368
144
199
35
91
73

nedelja, 16. julij 2023

KOKALJ Matej
PERTL Gerhard
ANTOLIC Bor
POGACAR Bogdan
KOCEVAR Janko
PIRKOVIC Rok
KUBELJ KLEMEN
BEKE Matej
KRAVCAR Franci
BRATINA Marjan
FORSEK Dusan
KOKALJ Anton
UDIR LEON
SCHABUS Wolfgang
CIGOJ Zorko
CESEN Anze
JOSEF Priessnig
VELEPEC Jure
TASIC Simon
LESKOVAR Andrej
KRZMANC Gasper
SENK Dominik
SAVS Erik
SKARABOT MATEJ
CERNE GREGA
STARE Tim
SEPEC Lovro
REVEN Dare
KUTNAR FranciSek Brane
DACAR Matjaz
RAKOS Dragan
KOLMAN Miran
SCUKA Jakob
JAN KLEMEN
SELIGO Gasper
PRAZNIK Marko
POLAJNAR Klemen
PRIMC Simon
POKLUKAR MATEJ
BABIC Rok
NEMEC Mario
UNGER Ivan
GONZA Marko
VERDEL Peter
GOMBOC Istok
MIHOVEC Matej
KRULJAC Marko
SESSETTI PAOLO
GRUBESIC Aleksander
DRAGOLIC Mitja
SKERJANC Peter

18 - Mladinci do

410 l~+

07 - Master F

16 - Decki do 14

I~

05 - Master D
01 - Amater;ji

01 - Amaterji

01 - Amater;ji

06 - Master E
05 - Master D
08 - Master G
04 - Master C
06 - Master E
06 - Master E
10 - Master |

11 - Master J
03 - Master B
10 - Master |

07 - Master F
04 - Master C
03 - Master B
04 - Master C
05 - Master D
05 - Master D
04 - Master C
02 - Master A

16 - Decki do 14

At

01 - Amater;ji

09 - Master H
08 - Master G
02 - Master A
09 - Master H
06 - Master E
04 - Master C
04 - Master C
03 - Master B
04 - Master C
01 - Amater;ji

05 - Master D
04 - Master C
01 - Amaterji

02 - Master A
07 - Master F
05 - Master D
04 - Master C
05 - Master D
10 - Master |

07 - Master F
08 - Master G
02 - Master A
04 - Master C
03 - Master B

1

1

00:49:33
00:50:49
00:50:55
00:51:00
00:51:04
00:51:14
00:51:21
00:51:27
00:52:39
00:53:15
00:53:43
00:53:45
00:53:54
00:54:00
00:54:04
00:54:10
00:54:15
00:54:16
00:54:31
00:54:46
00:54:56
00:54:58
00:55:01
00:55:03
00:55:05
00:55:09
00:55:12
00:55:24
00:55:26
00:55:28
00:55:36
00:55:37
00:56:00
00:56:28
00:56:29
00:56:42
00:56:51
00:56:54
00:56:59
00:57:29
00:57:29
00:58:06
00:58:30
00:58:50
00:58:50
00:59:30
00:59:38
01:00:11
01:00:21
01:00:55
01:00:57

19,01
18,54 ARB6 ASK6 RAIFF RC
18,5 KK ADRIA MOBIL
18,47 POV LOGBR
18,45 RB 72. BR
18,39 430. MOD
18,34
18,31 157. LOGP
17,89 TK NOVO MESTO
17,69 KD BRDA DOBROVO
17,54 CZU
17,53/
17,48 132. GORP
17,44 RC-ARBO FELD AM S
17,42 KD BRDA DOBROVO
17,39 RB 1. BR
17,36 SC-MIRNOCK
17,36 SPE
17,28 VZE
17,2 JB TEAM NOVO MES
17,15 GSSV
17,14 ESD
17,12 ESD
17,11
17,1
17,08 RIBNO ALPINE RESO
17,07 15. PVL
17 SD BAM.BI
16,99 SD BAM.BI
16,98 EKIS
16,94 SD TURBO M
16,94 POV LOGBR
16,82 157. LOGP
16,68
16,68 EKIS
16,61 POV 1. BR
16,57 TEAM TURBO TROPO
16,56 430. MOD
16,53 SD GORJE
16,39 RB 1. BR
16,39 74. PEHP
16,21 74. PEHP
16,1
16,01 20. PEHP
16,01 20. PEHP
15,83 SD KOLOKA
15,8 CVS
15,65
15,61 ESD
15,46 GSSV
15,46 15. PVL
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121 65 ROZNIK Klemen 03 - Master B 01:01:28 15,33 157. LOGP
122 77 GALOVEC Stanislav 04 - Master C 01:01:59 15,2 15. PVL
123 75 10115590537 NEDOH Miha 03 - Master B 01:02:06 15,17
124 160 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 10 - Master | 01:02:31 15,07 1IZVIR VIPAVA
125 100 VARGA Tomaz 05 - Master D 01:03:58 14,73 RB 72. BR
126 163 10017551627 SAKSIDA Marko 11 - Master J 01:04:14 14,67 KD BRDA DOBROVO
127 55 LUKOVNJAK Mitja 02 - Master A 01:05:34 14,37 74. PEHP
128 68 10124813520 MIKOLIC Gasper 03 - Master B 01:05:34 14,37 TEAM BTS COMPANY
129 18 KURBOS Aljaz 01 - Amaterji 01:05:39 14,35 15. PVL
130 145 SEKNE Marko 07 - Master F 01:06:18 14,21 132. GORP
131 122 CIMERMAN Andrej 06 - Master E 01:06:20 14,2 SPE
132 150 VRHUNC Matjaz 08 - Master G 01:07:02 14,05 GSSV
133 141 10053162145 SESEK Uros 07 - Master F 01:08:03 13,84 TEAM TURBO TROPO
134 54 VINDER Daniel 02 - Master A 01:08:33 13,74 74. PEHP
135 159 JERMAN Riko 10 - Master | 01:08:36 13,73 PUSTOLOVECRAJD
136 98 DAMJAN Lovrec 05 - Master D 01:08:57 13,66 RB 72. BR
137 106 STRNAD Miha 05 - Master D 01:09:36 13,53 GSSV
138 143 BLAGOVIC Joze 07 - Master F 01:10:19 13,4 PSSV
139 187 10142742756 FAGANEL Lovro 16 - Decki do 14 01:10:39 13,33 RIBNO ALPINE RESO
140 84 RECNIK Sandi OIZ Master C 01:10:55 13,28 GSSV
141 128 KOVCAN Bogdan 06 - Master E 01:10:59 13,27 SPE
142 11 AINIK Matic 01 - Amaterji 01:11:53 13,1 15. PVL
143 52 FRANKO Matic 02 - Master A 01:14:28 12,65 15. PVL
144 142 ROPRET Ale$ 07 - Master F 01:16:05 12,38 POV LOGBR
145 87 KOPSE Bostjan 04 - Master C 01:18:32 11,99 PSSV
146 12 CULJKAR Matej 01 - Amaterji 01:19:16 11,88 15. PVL
147 192 SEVSEK Dejan 05 - Master D 01:28:58 10,59 15. PVL
148 118 STEFAN Kisilak 05 - Master D 01:35:58 9,82 RB 72. BR
149 53 KOLAR Domen 02 - Master A 02:03:02 7,66 15. PVL
Dogodek: VZPON NA POKLJUKO 2023 Datum:

Organizator:

Glavni sodnik:

nedelja, 16. julij 2023

KK GORJE

Odgovorna oseba:
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Vzpon na Pokljuko

Kategorija:
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6. mednarodna kolesarska dirka "VZPON NA POKLJUKO 2023"
Rezultati

Uvrs.: St. St.: UCIID:

01 - Amateriji

Priimek in ime:

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 2310017569007 BAVEC Timotej 1 00:38:43  00:00:00 24,331ZVIR VIPAVA
2 24 10117945415 ZETTLER Thomas 1 00:38:44  00:00:01 24,32 ARBS ASK6 RAIFF RC FE
3 347 10141033132 CERNIGOJ TILEN 1 00:38:45  00:00:02 24,311ZVIR VIPAVA
4 14 10114563650 STARIC Maj 1 00:38:45  00:00:02 24,311ZVIR VIPAVA
5 244 TOMAT LUCA 1 00:39:24  00:00:41 23,91KI.CO.SYS.TEAM
6 410128193766 KNEZ Iztok 1 00:40:38  00:01:55 23,18 D BAM.BI
7 26 10127654509 JAMBROSIC Nik 1 00:41:17  00:02:34 22,82 KD OBALA
8 910092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 004215  00:03:32 22,3KK JAN SPORT
9 3110129970078 PODBERSIC Matija 1 00:42:40  00:03:57 22,08 KK PANTAL

10 21 KLEMENCIC Dejan 1 00:42:41  00:03:58 22,07 KD BELAUNCE
11 8 PODGORNIK Jure 1 00:42:42  00:03:59 22,06
12 2 BIVIC Domen 1 00:44:19  00:05:36 21,26
13 15 PEGAN Urban 1 00:46:47  00:08:04 20,14/
14 16 SAGDIN Luka 1 00:47:19  00:08:36 19,9174. PEHP
15 13 KOCEVAR Janko 1 00:51:04  00:12:21 18,45RB 72. BR
16 28 PIRKOVIC Rok 1 00:51:14  00:12:31 18,39430. MOD
17 250 KUBELJ KLEMEN 1 00:51:21  00:12:38 18,34
18 25 SEPEC Lovro 1 00:55:112  00:16:29 17,07 15. PVL
19 510013786209 POLAJNAR Klemen 1 00:56:51  00:18:08 16,57 TEAM TURBO TROPOVCI
20 32 BABIC Rok 1 00:57:29  00:18:46 16,39RB 1. BR
21 18 KURBOS Aljaz 1 01:05:39  00:26:56 14,3515. PVL
22 11 AJINIK Matic 1 01:11:53  00:33:10 13,115. PVL
23 12 CULJKAR Matej 1 01:19:16  00:40:33 11,8815. PVL
Kategorija: 02 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 36 DOCKE Max 1 00:38:49  00:00:00 24,27 ASKO VILLACH
2 44 10013377492 BOZNAR Kristijan 1 00:40:12  00:01:23 23,43 8D VITALGO.SI
3 38 POTOCNIK Domen 1 00:41:22  00:02:33 22,77 KK GORJE
4 39 GOLOB Andrej 1 00:42:41  00:03:52 22,07 15. PVL
5 46 10124487558 TERCON Borut 1 00:42:49  00:04:00 221ZVIR VIPAVA
6 47 ZERJAL Gasper 1 00:45:40  00:06:51 20,63
7 56 BEGUS Matic 1 00:46:49  00:08:00 20,12 430. MOD
8 40 KOGOVSEK Leon 1 00:47:04  00:08:15 20,01 VIRTUSLO 4ENDURANCE
9 34 FRANKO Ales 1 00:47:19  00:08:30 19,9115. PVL
10 37 10140708786 VINOJCIC Igor 1 00:47:20  00:08:31 19,9 VIRTUSLO
11 58 RAVNIKAR Luka 1 00:49:13  00:10:24 19,14CZU
12 201 CERNE GREGA 1 00:55:05  00:16:16 17,1
13 57 DACAR Matjaz 1 00:55:28  00:16:39 16,98 EKIS
14 50 NEMEC Mario 1 00:57:29  00:18:40 16,39 74. PEHP

16.07.2023 14:12:57
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15 35 GRUBESIC Aleksander 1 01:00:21 00:21:32 15,61 ESD
16 55 LUKOVNJAK Mitja 1 01:05:34 00:26:45 14,37 74. PEHP
17 54 VINDER Daniel 1 01:08:33 00:29:44 13,74 74. PEHP
18 52 FRANKO Matic 1 01:14:28 00:35:39 12,6515. PVL
19 53 KOLAR Domen 1 02:03:02 01:24:13 7,66 15. PVL
Kategorija: 03 - Master B
Uvrs.: $t. $t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 63 10139919450 MIKAC Patrik 1 00:38:42 00:00:00 24,34 JB TEAM
2 200 10017590528 KLAVORA MITJA 1 00:40:13 00:01:31 23,421ZVIR VIPAVA
3 59 10131571083 MICHENTHALER Armin 1 00:40:47 00:02:05 23,1 ARB6 ASK6 RAIFFEISEN
4 60 10113393485 FIJAVZ Matej 1 00:41:20 00:02:38 22,79 KK ROGLA
5 7110124260418 MAVRIN Rok 1 00:45:14 00:06:32 20,83 ESD
6 348 MISLEJ BORUT 1 00:45:16 00:06:34 20,81
7 64 STRUS Luka 1 00:45:18 00:06:36 20,7915. PVL
8 69 PESJAK Kristjan 1 00:48:56 00:10:14 19,25 SEVP
9 76 SIVIC Domen 1 00:48:58 00:10:16 19,24RB 1. BR
10 61 CESEN Anze 1 00:54:10 00:15:28 17,39RB 1. BR
1 74 LESKOVAR Andrej 1 00:54:46 00:16:04 17,2JB TEAM NOVO MESTO
12 67 SELIGO Gasper 1 00:56:29 00:17:47 16,68 EKIS
13 73 SKERJANC Peter 1 01:00:57 00:22:15 15,46 15. PVL
14 65 ROZNIK Klemen 1 01:01:28 00:22:46 15,33 157. LOGP
15 75 10115590537 NEDOH Miha 1 01:02:06 00:23:24 15,17
16 68 10124813520 MIKOLIC Gasper 1 01:05:34 00:26:52 14,37 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 04 - Master C
Uvrs.: 8t $t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 88 10059836149 CRETNIK Marko 1 00:38:11 00:00:00 24,67 GANESHA TEAM
2 83 ZONTAR Ales 1 00:41:21 00:03:10 22,78 10. PEHP
3 86 BENCINA Zarko 1 00:42:18 00:04:07 22,27POV 1. BR
4 78 10017608110 DOLENC Marko 1 00:44:19 00:06:08 21,26 KD BELAUNCE
5 81 10100938281 ROBIN Tadej 1 00:45:14 00:07:03 20,83 KD BRANIK MARIBOR
6 196 10140304420 OBRANOVIC MARKO 1 00:46:47 00:08:36 20,14 1ZVIR VIPAVA
7 111 BULOVEC BLAZ 1 00:47:00 00:08:49 20,04 MIZARSTVO BUKI
8 94 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:49:33 00:11:22 19,01 SD BAM.BI
9 92 FORSEK Dusan 1 00:53:43 00:15:32 17,54 CZU
10 85 TASIC Simon 1 00:54:31 00:16:20 17,28 VZE
11 90 KRZMANC Gasper 1 00:54:56 00:16:45 17,15 GSSV
12 121 SKARABOT MATEJ 1 00:55:03 00:16:52 17,11
13 82 SCUKA Jakob 1 00:56:00 00:17:49 16,82 157. LOGP
14 195 JAN KLEMEN 1 00:56:28 00:18:17 16,68
15 79 PRAZNIK Marko 1 00:56:42 00:18:31 16,61 POV 1. BR
16 197 POKLUKAR MATEJ 1 00:56:59 00:18:48 16,53 SD GORJE
17 89 VERDEL Peter 1 00:58:50 00:20:39 16,01 20. PEHP
18 91 DRAGOLIC Mitja 1 01:00:55 00:22:44 15,46 GSSV
19 77 GALOVEC Stanislav 1 01:01:59 00:23:48 15,215. PVL
20 84 RECNIK Sandi 1 01:10:55 00:32:44 13,28 GSSV
21 87 KOPSE Bostjan 1 01:18:32 00:40:21 11,99 PSSV
Kategorija: 05 - Master D
Uvrs.: $t. $t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 119 10017598309 BRATUS Dean 1 00:37:21 00:00:00 2522 TUS T.E.AM.
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2 9510017553748 PRESEREN Jani 1 00:38:47 00:01:26 24,29 TEAM BTS COMPANY
3 105 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:40:14 00:02:53 23,41 KD ALPE SIS
4 96 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:43:55 00:06:34 21,451ZVIR VIPAVA
5 114 ERZEN Gregor 1 00:44:57 00:07:36 20,96 VZE
6 97 ZBOGAR Tomaz 1 00:45:21 00:08:00 20,77 132. GORP
7 99 10094868913 WASSERMANN Michael 1 00:45:46 00:08:25 20,58 AR
8 102 ZBOGAR Matjaz 1 00:46:09 00:08:48 20,41 GSSV
9 101 ZAGORSEK Luka 1 00:46:59 00:09:38 20,05POV LOGBR
10 117 10137312877 TRAKONJA Dejan 1 00:47:14 00:09:53 19,94 KD BRDA DOBROVO
11 113 POGACAR Bogdan 1 00:51:00 00:13:39 18,47 POV LOGBR
12 103 KRAVCAR Franci 1 00:52:39 00:15:18 17,89 TK NOVO MESTO
13 109 SENK Dominik 1 00:54:58 00:17:37 17,14ESD
14 112 SAVS Erik 1 00:55:01 00:17:40 17,12ESD
15 104 PRIMC Simon 1 00:56:54 00:19:33 16,56 430. MOD
16 107 GONZA Marko 1 00:58:30 00:21:09 16,1
17 108 GOMBOC Istok 1 00:58:50 00:21:29 16,01 20. PEHP
18 100 VARGA Tomaz 1 01:03:58 00:26:37 14,73RB 72. BR
19 98 DAMJAN Lovrec 1 01:08:57 00:31:36 13,66 RB 72. BR
20 106 STRNAD Miha 1 01:09:36 00:32:15 13,53 GSSV
21 192 SEVSEK Dejan 1 01:28:58 00:51:37 10,59 15. PVL
22 118 STEFAN Kisilak 1 01:35:58 00:58:37 9,82RB 72. BR
Kategorija: 06 - Master E
Uvrs.: &t. St: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 130 10017567993 SABEC Igor 1 00:44:23 00:00:00 21,22 KK POSTOJNA
2 125 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:45:14 00:00:51 20,83 KD BRDA DOBROVO
3 350 10017563347 TEMLIN MATEJ 1 00:45:15 00:00:52 20,82 TEAM TURBO TROPOVCI
4 134 10017625486 NOVAK Rajko 1 00:45:50 00:01:27 20,55POV LOGBR
5 131 10134776430 ZITNIK Mitja 1 00:46:57 00:02:34 20,06 OOCT
6 126 ZEMVA Tomaz 1 00:47:18 00:02:55 19,92P0OV 1. BR
7 132 10059002656 TOMSIC Valter 1 00:47:19 00:02:56 19,91 15. PVL
8 127 BEKE Matej 1 00:51:27 00:07:04 18,31 157. LOGP
9 129 KOKALJ Anton 1 00:53:45 00:09:22 17,53/
10 194 UDIR LEON 1 00:53:54 00:09:31 17,48 132. GORP
11 120 KOLMAN Miran 1 00:55:37 00:11:14 16,94 POV LOGBR
12 122 CIMERMAN Andrej 1 01:06:20 00:21:57 14,2 SPE
13 128 KOVCAN Bogdan 1 01:10:59 00:26:36 13,27 SPE
Kategorija: 07 - Master F
Uvrs.: §t. t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 138 10035080032 PERTL Gebhard 1 00:42:40 00:00:00 22,08 ARB6 ASK06 RAIFF RC FE
2 146 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:43:55 00:01:15 21,45 KD BRDA DOBROVO
3 136 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:44:59 00:02:19 20,94 1ZVIR VIPAVA
4 137 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:46:45 00:04:05 20,15 KK ZAVRSNICA
5 349 PINTER ANDREJ 1 00:47:54 00:05:14 19,67 SENTJUR POWER
6 140 10054908953 PERTL Gerhard 1 00:50:49 00:08:09 18,54 ARB6 ASK6 RAIFF RC FE
7 147 VELEPEC Jure 1 00:54:16 00:11:36 17,36 SPE
8 139 UNGER Ivan 1 00:58:06 00:15:26 16,21 74. PEHP
9 144 KRULJAC Marko 1 00:59:38 00:16:58 15,8 CVS
10 145 SEKNE Marko 1 01:06:18 00:23:38 14,21 132. GORP
11 141 10053162145 SESEK Uros 1 01:08:03 00:25:23 13,84 TEAM TURBO TROPOVCI
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12 143 BLAGOVIC Joze 1 01:10:19 00:27:39 13,4 PSSV
13 142 ROPRET Ale$ 1 01:16:05 00:33:25 12,38 POV LOGBR
Kategorija: 08 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 151 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:42:45 00:00:00 22,04 KK JAN SPORT
2 149 10053971992 MAIER Roland 1 00:44:22 00:01:37 21,23 ARB6 ASK6 RAIFF RC FE
3 152 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:53:15 00:10:30 17,69 KD BRDA DOBROVO
4 148 10017635489 KUTNAR Francisek Brane 1 00:55:26 00:12:41 16,99 SD BAM.BI
5 199 SESSETTI PAOLO 1 01:00:11 00:17:26 15,65
6 150 VRHUNC Matjaz 1 01:07:02 00:24:17 14,05 GSSV
Kategorija: 09 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 153 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:46:59 00:00:00 20,05KD TIM VITA
2 155 10017636200 REVEN Dare 1 00:55:24 00:08:25 17 SD BAM.BI
3 156 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:55:36 00:08:37 16,94 SD TURBO M
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 157 10035046484 SCHABUS Wolfgang 1 00:54:00 00:00:00 17,44 RC-ARBO FELD AM SEE
2 161 10035042848 JOSEF Priessnig 1 00:54:15 00:00:15 17,36 SC-MIRNOCK
3 158 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:59:30 00:05:30 15,83 SD KOLOKA
4 160 10017569411 MIHOVILOVIC lvan 1 01:02:31 00:08:31 15,07 IZVIR VIPAVA
5 159 JERMAN Riko 1 01:08:36 00:14:36 13,73 PUSTOLOVECRAJD
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 162 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:54:04 00:00:00 17,42 KD BRDA DOBROVO
2 163 10017551627 SAKSIDA Marko 1 01:04:14 00:10:10 14,67 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 166 VIDAK Eva 1 00:45:19 00:00:00 20,79
2 169 KLEMENC Marusa 1 00:45:19 00:00:00 20,79 TK UTRIP
3 164 10139542968 GOROPECNIK Eva 1 00:48:46 00:03:27 19,32 SD KOLOKA
4 172 ARH Lucija 1 00:50:57 00:05:38 18,49 KD LITIJSKI TEMPOMAT
5 168 KLINAR Tina 1 00:51:10 00:05:51 18,41 VIRTUSLO 4ENDURANCE
6 173 10139434753 LAZNIK Regina 1 00:54:29 00:09:10 17,29 KK JAN SPORT
7 170 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:54:50 00:09:31 17,18 KK ZAGORSKA DOLINA
8 171 10124264963 FLORINDO Mateja 1 00:56:22 00:11:03 16,71 KD ALPE SIS
9 165 KLINAR Katja 1 00:59:58 00:14:39 15,71
10 167 10114508076 BOLKA Spela 1 01:01:44 00:16:25 15,26 BAM.BI
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 177 PITAMIC VOJSKA Jasmina 1 00:49:12 00:00:00 19,15 EKIS
2 176 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:50:55 00:01:43 18,5 KD BRANIK MARIBOR
3 175 10138829313 UNTERSCHEIDER Gerda 1 00:52:58 00:03:46 17,78 ARBO ASK6 RAIFF RC FE
4 180 PREBEG Petra 1 01:00:26 00:11:14 15,59 SEVP
5 178 KOBENTAR Katja 1 01:08:00 00:18:48 13,85 POV LOGBR
6 181 LOVREC Valerija 1 01:14:53 00:25:41 12,58 SPE
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7 202 NOVAK SPELA 1 01:36:42 00:47:30 9,74
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 198 614626u FACCHINI MICHELA 1 00:57:45 00:00:00 16,31 ASD COTTUR
2 183 TRONTELJ Marjana 1 01:11:37 00:13:52 13,15 GSSV
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 184 10017630843 RAKOS lvica 1 01:06:50 00:00:00 14,09 SD TURBO M
Kategorija: 16 - Decki do 14 let
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 185 10103395112 ANTOLIC Bor 1 00:50:55 00:00:00 18,5 KK ADRIA MOBIL
2 188 10126136255 STARE Tim 1 00:55:09 00:04:14 17,08 RIBNO ALPINE RESORT
3 187 10142742756 FAGANEL Lovro 1 01:10:39 00:19:44 13,33 RIBNO ALPINE RESORT
Kategorija: 18 - Mladinci do 18 let
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 22 GREGORIC Jakob 1 00:41:18 00:00:00 22,81
2 193 ZEMVA TIMOTEJ 1 00:47:58 00:06:40 19,64
3 190 KOKALJ Matej 1 00:49:33 00:08:15 19,01
Dogodek: VZPON NA POKLJUKO 2023 Datum:
Organizator: KK GORJE

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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